



رامین رضائیان یکی از مردان پرفروغ تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بود.

بازیهای خوب او، رشادت و غیرت و جنگندگی او سبب شد تا این مدافع خوش قد و قامت فوتبال کشورمان در جمع دو مدافع مرحله مقدماتی جام جهانی قرار بگیرد.

رضائیان بعد از درخشش در تیم پرسپولیس سیر صعودی خود را طی کرد تا به جمع بازیکنان لژیونر بپیوندد. گرچه بعد از تیم پرسپولیس بر اثر یک اشتباه به تیمهای ترکیهای پیوند خورد و در زمانی با افول مواجه شد، اما خیلی زود خود را بازیافت تا بار دیگر در اوج قرار بگیرد. انتقال به فوتبال اروپا نشان دهنده فکرهای بزرگتری است که رامین رضائیان در سر می‌پروراند، اکنون این مدافع ایرانی همراه با تیم ملی در جام جهانی به یکی از مهره‌های شاخص فوتبال کشورمان تبدیل شده است. اینروزها با آنکه در همه جا از نمایش خوب بر و بچه‌های تیم ملی در جام جهانی بحث و گفتگو وجود دارد. اما در ارتباط با رامین رضائیان حرف و سخن کمی بیشتر به گوش می‌رسد، او در کنار هنر فوتبالش خوش صحبت هم هست.

با این بازیکن پر تلاش فوتبال کشورمان که اکنون لژیونر می‌باشد در خصوص امروز و فردا و آینده‌اش به سخن پرداختیم تا بدانیم رضائیان بعد از جام جهانی در کدام مسیر قرار خواهد گرفت.

**\* جام جهانی محلی است که آرزوهای بسیاری از بازیکنان بزرگ دنیا را تشکیل می‌دهد. قطعاً شما هم به آرزویان دست یافتید.**

**\*\* دقیقاً همینطور است، جام جهانی آخرین ایستگاه یک فوتبالیست را تشکیل می‌دهد، بنده هم به آرزویم دست یافتم. اما این بدین معنا نیست که جام جهانی آخرین ایستگاه باشد. جام جهانی محلی است**

که بازیکنان بیشتر دیده می‌شوند. پس از جام جهانی کار اصلی و سخت آغاز خواهد شد. باید آنچه که در جام جهانی ارائه داده شد، بیشتر و بالاتر از آن در باشگاهها ادامه یابد تا مشخص شود که هنر یک فوتبالیست فقط در جام جهانی خلاصه نمی‌شود.

**\* به نظر شما اهمیت جام جهانی بخاطر چیست؟**

**\*\* به این خاطر که جام جهانی محل و مکان تحول ورزشی و تحول در زندگی است. اگر در جام جهانی خوب دیده شوید مسیر زندگی و مسیر ورزشی شما دستخوش تغییرات خواهد شد. بدین معنا که همه چیز برایت فراهم می‌شود و زندگی جدید در مقابل شما نقش خواهد بست. اگر به بازیکنان بزرگ دنیا نگاه کنید خواهید دید که نگاه به آنان بعد از جام جهانی عوض می‌شود و**

فرصتهای بهتری در آینده برایشان رقم می‌خورد.

یک فوتبالیست عمر کوتاهی در ورزش دارد، باید در این عمر کوتاه با چشم باز عمل کرد. باید زندگی را ساخت. باید خود را به درستی معرفی کرد تا بعد از پایان اوجگیری زندگی آسوده‌تری داشته باشیم. فکر کنم جام جهانی محل تحول است که یک فوتبالیست به آن دست می‌یابد.

**\* از تیم ملی در جام جهانی بگوئید؟**

**\*\* بسیار خوب دیده شدیم. با حریفان کمی بازی نکردیم، یکی قهرمان جهان، دیگری قهرمان اروپا و آن یکی قهرمان آفریقا، فکر می‌کنید با این حریفان چگونه باید بازی کرد؟ اگر شکل کار و تاکتیک تیم ما حالت تدافعی داشت به منزله تسلیم نبود، بلکه دفاع خود یک نوع حمله است. در برابر اسپانیا دیرهنگام شکست خوردیم. مقابل پرتغال به تساوی رسیدیم که می‌توانستیم تیم پیروز میدان باشیم. مراکش را هم شکست دادیم. این مجموعه وقتی کنار هم قرار می‌گیرند، یک کارنامه خوب به دست می‌آید. من فکر کنم که تیم ملی ۲۰۱۸ یک تیم تاریخی است، چون هرگز به عقب برنگشتیم. حتی در آن حالت دفاعی باز هم خوب دیده شدیم. آنقدر خوب بودیم که مردم رضایت داشتند.**

**\* فکر می‌کردید اینگونه دیده شوید؟ البته از نگاه شما؟**

**\*\* جام جهانی قابل پیش بینی نیست. دیدید که آلمان، برزیل، آرژانتین و بسیاری از بزرگان به راحتی حذف شدند، ما رفته بودیم که بگوئیم هستیم. دقیقاً چنین هم شد. دنیا ما را باور کرد و دنیا ما را بیشتر شناخت. وقتی که مقابل مراکش به پیروزی رسیدیم کسی جرات نمی‌کرد که به سادگی ما را مقابل اسپانیا و پرتغال تیم از قبل بازنده بداند.**

**\* فکر می‌کنید که این تیم بتواند در جام ملتهای آسیا به قهرمانی برسد؟**

**\*\* اگر برای کی‌روش آنچه که به عنوان برنامه ارائه می‌دهد عملی سازند، قهرمانی دور از دسترس نیست، چون کی‌روش راه و روش قهرمان شدن و یا مقاومت در برابر بزرگان دنیا را به خوبی می‌داند. دیدید که در جام جهانی چگونه تیمی را با خود برد و چگونه چید و چگونه نتیجه گرفت.**

**\* آیا همین تیمی که به جام جهانی رفت، برای قهرمانی در جام ملتهای آسیا کافی است؟**

**\*\* البته این مسائل به من ارتباط ندارد. اما می‌دانم که تغییراتی حاصل خواهد شد و چند نفری اضافه می‌شوند. با این حال استخوانبندی تیم همان نفرات جام جهانی خواهد بود.**

**\* صحبت از بازگشت مجدد به پرسپولیس است؟**

**\*\* بعید می‌دانم. پرسپولیس نه، اما تیمهای بزرگتر اروپایی چرا...**

از پرسپولیس شروع کردم و اوج گرفتم، بنابراین مسیر اوجگیری را باید ادامه بدهم. به دنبال تیمهای بزرگتر اروپایی هستم. چون به قابلیت‌های خودم ایمان دارم. فکرهای بزرگتری در سر دارم. حتماً عملی خواهد شد. دیر یا زود دارد اما سوخت و سوز ندارد. بازگشت به پرسپولیس زمانی اتفاق خواهد افتاد که بدانم نمی‌توانم در فوتبال اروپا حضور پیدا کنم.



**گفتگو با رامین رضائیان**  
**فکرهای بزرگتری در سر دارم**  
**بازگشت به پرسپولیس**  
**درست نیست**